

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=96 593	<b>tranche 2</b> <=218 705	<b>tranche 3</b> <=555 206	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>49</b>	<b>17</b>	<b>19</b>	<b>13</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,9	1,1	2,2	6,4		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>181 736</b>	<b>66 645</b>	<b>165 062</b>	<b>356 607</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	61 865	61 920	74 906	55 336		
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0		
Valeur ajoutée %	56,8	46,9	52,8	61,9		
Impôts et taxes %	2,7	4,1	3,0	2,1		
Charges de personnel %	26,3	3,0	18,1	37,5		
EBE hors cotisations exploitant %	27,9	39,7	31,8	22,3		
Amortissements et provisions %	4,1	4,7	4,1	4,0		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	24,4	35,4	29,4	18,4		
Résultat financier %	-0,2	-0,3	-0,2	-0,1		
Résultat courant hors cot. expl. %	24,3	35,2	29,1	18,3		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>44 114</b>	<b>23 426</b>	<b>48 075</b>	<b>65 378</b>		
Cotisations de l'exploitant %	7,2	12,7	7,6	5,5		
Résultat courant %	17,1	22,5	21,5	12,8		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>31 096</b>	<b>14 989</b>	<b>35 506</b>	<b>45 712</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns		
Crédit clients (jrs CA TTC)	39	50	35	40		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	40	35	38		
B.F.R. (jrs CA HT)	26	32	20	28		
TVA collectée	35 031	13 402	32 514	66 993		
TVA collectée * 100 / CA	19	20	20	19		
TVA déductible	11 737	5 838	10 800	20 819		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	16	14	15		